[bookmark: _GoBack]                                                                  [image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Администрация Камышевского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2022 г.
	             № 83
	х. Камышев

	«О передаче имущества из  муниципальной собственности муниципального образования «Камышевское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район»»

На   основании   Решения  Зимовниковского  Районного Собрания депутатов от 29.04.2022  № 52 «О предложениях по передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования» «Камышевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Зимовниковский район», Администрация Камышевского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в муниципальную собственность Зимовниковского района имущество, согласно приложению.
2. Главному бухгалтеру Богдановой М.Ю. передать в казну Администрации Зимовниковского района вышеуказанное имущество в соответствии с актами приема-передачи.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                               С. А. Богданова

                                                                                       Приложение
к постановлению Администрации
Камышевского сельского поселения
от 07.06.2022 г. № 83

                                                            ПЕРЕЧЕНЬ
 ИМУЩЕСТВА,  ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ  СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Камышевского
сельского поселения
Зимовниковского района Ростовской области
	Россия, Ростовская область, Зимовниковский район,       х.Камышев, ул. Мира д.5а, ИНН 6112912750
	Передвижнfя электростанция
ДГУ ТСС АД-50-Т400-1РПМ19
	Ростовская область Зимовниковский район,
х.Камышев, ул. Мира д.5а

	В комплектации модель ДГУ
Мощность ДГУ- 50 кВТ
Модель двигателя ДГУ
Дополнительные опции ДГУ
Прицеп: модель прицепа     1-1,8 CCM год выпуска 2013
Станция № ДГ 001790
Прицеп № 02913

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                                   С. А. Богданова

2

image1.png
E__——N

S